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___________________________________________

SPITALI RAJONAL BERAT

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr.______prot. [Data 10.05.2019 ]

Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: {„SHAGA“Sh.p.k.me NIPT J96822229P me perfaqesues ligjor Z.Shemsi Zemani me Adrese:Rruga
Hamdi Pepa,Tirane“}

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: NR REF-16629-04-03-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Orendish dhe paisjesh per mobilim”

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “SHAGA” shpk J96822229J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 180 800 ( Njemilionenjeqindetetdhjetemijeetetqind)

(me numra dhe fjalë)

2. “Erzeni/Sh” shpk J66902027T

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 464 000 (Njemilion katerqindegjashtedhjeteekatermije)

(me numra dhe fjalë)

3. “Emko” shpk K61424016V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 610 900 (Njemilionegjashteqindedhjetemijeenenteqind)

(me numra dhe fjalë)

4. “Ro-AL” shpk J61811001M

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
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Vlera 1 472 000 Njemiliuonekaterqindeshtatedhjeteedymije)

(me numra dhe fjalë)

5. “Buna” shpk J61826501C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 659 000 ( Njemilionegjashteqindepesedhjeteenentemije)

(me numra dhe fjalë)

6. “Donald Molishti” PF L42915002A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 902 000 ( Njemilionenenteqindedymije)

(me numra dhe fjalë)

7. “Muca” shpk K01421002H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 431 400 (Njemilionekaterqindetridhjeteenjemijeekaterqind)

(me numra dhe fjalë)

8. “M Lezha” shpk J76504013C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 913 200 (Njemilioneenenteqindetrembedhjetemijeedyqind)

(me numra dhe fjalë)

9. “Sark” shpk K52531415H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 816 000 (Njemilioneteteqindegjashtembedhjetemije)

(me numra dhe fjalë)

10. “Bolt” shpk K91517011V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1708000 (Njemilioneshtateqindetetmije)

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1- “Erzeni/Sh” shpk J66902027T

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

(me numra dhe fjalë)

2 - “Emko” shpk K61424016V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

3 - “Ro-AL” shpk J61811001M
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Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

4 - “Buna” shpk J61826501C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

5 - “Donald Molishti” PF L42915002A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

6 - Muca” shpk K01421002H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

7 - “M Lezha” shpk J76504013C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

8 - “Sark” shpk K52531415H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

9 - “Bolt” shpk K91517011V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Operatorin “SARK” shpk per mosplotesim te kriterit 2.1.1,2.3.2,2.3.4 te DST , Operatorin “MUÇA” shpk
per mosplotesim te kriterit 2.1.1 te DST, operatoret “Erzeni” shpk,“RO-ALi” shpk “EMCO” shpk “Buna”
shpk “Bolt” shpk “M.Lezha” shpk “Donald molishti”PF per plotesim te kritereve ne DST dhe renditur pas
fituesit.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“SHAGA“Sh.p.k .me NIPT J96822229J me
perfaqesues ligjor Z.Shemsi Zemani Adresa:Rruga Hamdi Pepa,Tirane“}

] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 180 800 [Njemilionenjeqindetetdhjetemijeetetqind]
pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Rajonal Berat ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i akordohet
ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej
[____], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.05.2019.

Ankesa: Ankesa nuk ka pasur.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

EDUART BEJKO


